
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci: 
 „Oprava dešťových svodů na Zimním stadionu v Ústí nad Labem “ 

 
 
 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem:  Velká Hradební 8, PSČ 401 00 Ústí nad Labem 
zastoupeno: Ing. Daliborem Dařílkem, vedoucím odboru dopravy a majetku Magis-

trátu, na základě pověření 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Jan Hodný, technik odboru dopravy a majetku Magistrátu 

bankovní spojení:  KB Ústí nad Labem, č. ú. 78-4632170217/0100 

IČ:    000 81 531 
DIČ:   CZ00081531 
(dále jen „objednatel“)  

 
a 
 

2.  MasterGun Czech s.r.o. 

 se sídlem:  Rudé armády 346, 431 44 Droužkovice 

IČO:    09001174  

DIČ:    CZ09001174 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech smluvních:  Bc. Lukáš Cejthamr, jednatel 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických: Milan Novotný, technický vedoucí   

  

(dále jen „zhotovitel“) 

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento 

 

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. SML1028746 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

I. 

http://www.usti-nad-labem.cz/


 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.3.2024 smlouvu o dílo č. SML1028746 jejímž předmětem je 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava dešťových svodů na Zimním stadionu v Ústí 
nad Labem“ (dále jen „smlouva o dílo“). 

2. Smluvní strany se po vzájemném jednání dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
dílo, jehož předmětem je rozšíření předmětu plnění podle smlouvy o dílo, a jež je 
specifikováno v nabídce dodavatele NAB-24-066 ze dne 11.4.2024, která tvoří přílohu č. 1 
tohoto Dodatku č. 1. 

3. Při plnění veřejné zakázky se ukázalo, že je nutné na základě kamerové inspekce navíc 
vyspravit odpadní ležaté potrubí v délce 18m za pomocí reliningového rukávce. Zároveň 
bude odečtena částka 30 tis. Kč z položky za strojní čištění. Dodatečné práce (vícepráce), 
nebyly objednateli před zadáním veřejné zakázky známy a jsou nutné k řádnému provedení 
díla.  

4. Potřeba víceprací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat. Vícepráce nebyly v požadovaném rozsahu zahrnuty v původním závazku 
ze smlouvy o dílo a zároveň tyto vícepráce jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž změna 
v osobě zhotovitele díla by nebyla možná z ekonomických důvodů, které by způsobili 
objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů na dokončení díla s tím, že hodnota 
dodatečných služeb nepřekročí v součtu 11,2 % původní hodnoty závazku vyplývající ze 
Smlouvy o dílo. Vícepráce jsou konkrétně vymezeny a oceněny v příloze č. 1, která je 
součástí tohoto Dodatku č. 1. 

 

II. 
Předmět 

 
 
1. Smlouva o dílo se tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje tak, že čl. V odst. 1 smlouvy o dílo 

nově zní: 
 

„1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto 
smlouvou cenu v celkové výši 454 400 Kč bez daně z přidané hodnoty. 
(slovy: čtyřistapadesátčtyřitisícčtyřistakorunčeských ). 

 
 Konečný doklad bude vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti DPH dle 

ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 

III. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
 
1. Není-li v tomto Dodatku č. 1 stanoveno jinak, ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají 

beze změny. 
2. Dodatek č. 1 je uzavřen ve dvou stejnopisech, každý z platností originálu, z nichž po jednom 

http://www.usti-nad-labem.cz/


 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

vyhotovení připadá objednateli i zhotoviteli. 
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými jednat za 

smluvní strany a účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 
v registru smluv zabezpečí objednatel bez zbytečného odkladu po nabytí jeho platnosti. 

 
 
Přílohy: NAB-24-066 
 
 

                      

 

 

Objednatel:     Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 

            …………………………..……………….             …………………………………………. 

                          Ing. Dalibor Dařílek                 Bc. Lukáš Cejthamr 
              vedoucí odboru dopravy a majetku jednatel společnosti 
                  Magistrátu statutárního města MasterGun Czech s.r.o. 
                            Ústí nad Labem 

 
  
 

 Jméno a pří-
jmení 

funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 
 

Jan Hodný Provozní technik ODM   

Vedoucí od-
boru 

Ing. Dalibor 
Dařílek 

 ODM   

Správce 
rozpočtu 

Bc. 
Tauterman 
Vlastislav 

ekonom ODM   

Právně 
posoudil 

Mgr. Lucie 
Kinter 
Radičová 

právník PO   

Projednáno  
 

Ing. Věra 
Nechybová 

náměstek 
primátora 

   

Č. usnesení 
RM/ZM 

 dne  

Č. smlouvy v 
RS 

 dne 
 

 

Odkaz na 
profil zadava-
tele 

 

 
 
  

http://www.usti-nad-labem.cz/



